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Leevi Krumm

Saatja: Roman Zuzjonok <Roman.Zuzjonok@keskkonnaamet.ee>
Saatmisaeg: teisipäev, 14. veebruar 2023 16:41
Adressaat: Leevi Krumm
Teema: Brafmanni pargi LÜ. ID: 1134

Järeltegevuse lipp: Flag for follow up
Olekulipp: Lipuga märgitud

Tere 

 

Saatsite Keskkonnaametile Brafmanni pargi loodusoiutööde lähteülesande. Tööde detailne kirjeldus: Kogu tööalal 

tuleb purustada rohurinne ja kännuvõsud kaks korda aastas ning eemaldada kogu tööalalt tormimurd ja -heide 

(murdunud puud ja oksad), sest need takistavad alal rohurinde ja juurevõsude purustamist. Tööala lõunapoolses 

osas tuleb viie papli ümbert ja Irusilla tänava äärest eemaldada puude alt trimmeriga kännuvõsud, kui masinaga ei 

õnnestu piisavalt lähedalt hekseldada. Kõik tekkivad raidmed tuleb kokku koguda ja utiliseerida, et need ei segaks 

ala hooldamist. Lisaks tuleb alalt kokku koguda prügi ning viia jäätmejaama.  

 

Lähteülesandes kirjeldatud töö on kooskõlas Pirita jõeoru maastikukaitseala kaitsekorralduskavaga 2020-2029. 

Puisniidul on kaitsekorralduskava kohaselt vajalik alade niitmine ja niite koristamine, servadest võsa eemaldamine. 

Park asub Pirita jõeoru maastikukaitseala Pärnamäe piiranguvööndis, kus kaitse-eeskirja kohaselt on vajalik 

poollooduslike koosluste esinemisalal nende niitmine ning puu- ja põõsarinde harvendamine. Pirita jõeoru 

maastikukaitseala kaitse-eeskirja kohaselt ei vaja tegevus Keskkonnaameti nõusolekut. 

 

Puisniidul on registreeritud III kaitsekategooria taim laialehine neiuvaip (Epipactis helleborine). Palume kasvukohta 

mitte ladustada raidmeid ega kasutada tööperioodil muu hoiustamiseks. Keelatud on III kaitsekategooria taime 

hävitamine ja korjamine ulatuses, mis kahjustab liigi säilimist selles elupaigas.  

 

Lähteülesandes on arvestatud lindude pesitsemiseajaga ja raieid tehakse vahemikus 16.07 kuni 01.04. Lisaks 

soovitame tulenevalt võimalikest maas pesitsevatest lindudest alustada rohurinde purustamisega juuli kuus.  

 

Lugupidamisega,  

 

Roman Zuzjonok 
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